
 

 

UCHWAŁA NR XIV/118/11 

RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 r.  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,d ” i lit. ,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102,  

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223,  

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r., Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40,  

poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) 

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264  

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Dz. U.  

Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 

z 2011 r., Nr 201, poz. 1183) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.- Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, 

poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r., Nr 178,  

poz. 1061, Nr 197, poz. 1170) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości: 21.803.984,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 

bieżące w wysokości: 19.363.122,12 zł, dochody majątkowe w wysokości 2.440.862,00 zł.  

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 22.564.717,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

wydatki bieżące w wysokości: 18.474.217,67 zł, wydatki majątkowe w wysokości: 4.090.500,00 zł.  

2. Wydatki inwestycyjne w 2012 roku w wysokości 3.986.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

w wysokości 1.099.480,48 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.  

4. Dochody i wydatki związane z realizacją:  

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, stanowią załącznik Nr 5,  

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

stanowią załącznik Nr 6.  

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 760.733,55 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) kredytów w kwocie 760.733,55 zł.  

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 3.841.199,22 zł, rozchody w wysokości 3.080.465,67 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7.  

 

Olsztyn, dnia 21 lutego 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 792

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO



§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 700.000,00 zł,  

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 760.733,55 zł,  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie – 3.080.465,67 zł.  

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 24.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 24.000,00 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii.  

§ 7. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001r.- Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz 150 ze zm.):  

1) dochody w wysokości 15.000,00 zł,  

2) wydatki w wysokości 15.000,00 zł.  

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik Nr 8.  

§ 9. 1) Rezerwa ogólna wynosi 60.000,00 zł,  

2) Rezerwa celowa wynosi 60.000,00 zł na zarządzanie kryzysowe.  

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do 

wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 5 Uchwały, na:  

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu,  

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu,  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów.  

2. Ponadto upoważnia się Wójta do:  

1) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu wydatków na wynagrodzenia oraz 

wydatków bieżących między paragrafami i rozdziałami, nie powodujących zwiększania wydatków na 

wynagrodzenia,  

2) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy,  

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

Danuta Szawara 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 792— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/118/11 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Plan dochodów budżetu gminy na 2012 r.  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan ogółem  

w złotych  

1  2  3  4  5  

bieżące  

700    Gospodarka mieszkaniowa  286 557,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  161 557,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  4 157,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze  

150 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki  3 700,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  3 700,00  

 70095   Pozostała działalność  125 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  25 000,00  

  2700  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
100 000,00  

710    Działalność usługowa  38 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 71035   Cmentarze  38 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  38 200,00  

750    Administracja publiczna  44 220,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  44 220,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
44 220,00  

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  
1 240,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 240,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 240,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
4 892 934,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Poz. 792— 3 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  900,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  900,00  

 75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
1 841 902,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  1 042 000,00  

  0320  Podatek rolny  500 000,00  

  0330  Podatek leśny  258 402,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  9 300,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  2 200,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  30 000,00  

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  
1 522 905,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  400 000,00  

  0320  Podatek rolny  1 000 000,00  

  0330  Podatek leśny  15 000,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  23 505,00  

  0360  Podatek od spadków i darowizn  8 400,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  50 000,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  5 000,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  21 000,00  

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  
41 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  17 000,00  

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  24 000,00  

 75619   Wpływy z różnych rozliczeń  25 600,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  25 000,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  600,00  

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  1 460 627,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  1 457 627,00  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  3 000,00  

758    Różne rozliczenia  8 414 138,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  4 407 694,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 407 694,00  

 75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  3 726 155,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 726 155,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  50 000,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Poz. 792— 4 —



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  50 000,00  

 75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  230 289,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  230 289,00  

801    Oświata i wychowanie  24 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 80101   Szkoły podstawowe  15 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  15 000,00  

 80110   Gimnazja  9 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2700  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
9 000,00  

852    Pomoc społeczna  5 185 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
4 035 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
4 035 000,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

54 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
22 000,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
32 000,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  364 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
364 000,00  

 85216   Zasiłki stałe  153 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
153 000,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  222 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
222 000,00  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  30 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  30 000,00  

 85295   Pozostała działalność  327 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 792— 5 —



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
261 000,00  

  2700  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
66 000,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  451 333,12  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
451 333,12  

 85395   Pozostała działalność  451 333,12  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
451 333,12  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

439 917,20  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

11 415,92  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  25 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  10 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  10 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki  500,00  

 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  
15 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  15 000,00  

bieżące razem:  19 363 122,12  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
451 333,12  

majątkowe  

010    Rolnictwo i łowiectwo  1 843 750,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 843 750,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 843 750,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 843 750,00  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

1 843 750,00  

600    Transport i łączność  112 910,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
112 910,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  112 910,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
112 910,00  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

112 910,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  100 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  100 200,00  

Poz. 792— 6 —Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0760  
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności  
200,00  

  0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  
100 000,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  354 988,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
354 988,00  

 92195   Pozostała działalność  354 988,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
354 988,00  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

354 988,00  

926    Kultura fizyczna  29 014,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
29 014,00  

 92695   Pozostała działalność  29 014,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
29 014,00  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

29 014,00  

majątkowe razem:  2 440 862,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 340 662,00  

Ogółem:  21 803 984,12  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 791 995,12  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/118/11 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Plan wydatków budżetu gminy na 2012 r.  

Dział  Rozdział §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  ust. 1 

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

010    
Rolnictwo 

i łowiectwo  
793 300,00  71 300,00  71 300,00  5 300,00  66 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  722 000,00  722 000,00  0,00  0,00  

 01010   

Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

724 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  722 000,00  722 000,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  
Wydatki 

inwestycyjne 
722 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  722 000,00  722 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Poz. 792— 7 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



jednostek 

budżetowych  

 01022   

Zwalczanie 

chorób 

zakaźnych 

zwierząt oraz 

badania 

monitoringowe 

pozostałości 

chemicznych 

i biologicznych 

w tkankach 

zwierząt 

i produktach 

pochodzenia 

zwierzęcego  

14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01030   Izby rolnicze  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2850  

Wpłaty gmin  

na rzecz izb 

rolniczych 

w wysokości 

2% uzyskanych 

wpływów 

z podatku 

rolnego  

30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095   
Pozostała 

działalność  
25 300,00  25 300,00  25 300,00  5 300,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
5 300,00  5 300,00  5 300,00  5 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600    
Transport 

i łączność  
540 200,00  540 200,00  540 200,00  0,00  540 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 60016   
Drogi publiczne 

gminne  
540 200,00  540 200,00  540 200,00  0,00  540 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

400 000,00  400 000,00  400 000,00  0,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  
30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunika-

cyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700    
Gospodarka 

mieszkaniowa  
2645570,00  535 570,00  532 570,00  218 600,00  313 970,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  2110000,00  2 110 000,00  0,00  0,00  

 70005   

Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomo-

ściami  

258 000,00  108 000,00  108 000,00  0,00  108 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4400  

Opłaty za 

administrowanie 

i czynsze za 

budynki, lokale 

i pomieszczenia 

garażowe  

43 000,00  43 000,00  43 000,00  0,00  43 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4480  
Podatek od 

nieruchomości  
25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  

 70095   
Pozostała 

działalność  
2387570,00  427 570,00  424 570,00  218 600,00  205 970,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  1 960 000,00  1 960 000,00  0,00  0,00  

  3020  

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

180 000,00  180 000,00  180 000,00  180 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

29 000,00  29 000,00  29 000,00  29 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Poz. 792— 8 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego



  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  
4 600,00  4 600,00  4 600,00  4 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  
60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  
970,00  970,00  970,00  0,00  970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

1 960 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 960 000,00  1 960 000,00  0,00  0,00  

710    
Działalność 

usługowa  
310 000,00  110 000,00  110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  

 71004   

Plany 

zagospodaro-

wania 

przestrzennego  

50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71035   Cmentarze  260 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  

750    
Administracja 

publiczna  
2519250,00  2 519 250,00  2 359 250,00  1 818 550,00  540 700,00  0,00  160 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011   
Urzędy 

wojewódzkie  
44 220,00  44 220,00  44 220,00  44 220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

34 613,00  34 613,00  34 613,00  34 613,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

2 976,00  2 976,00  2 976,00  2 976,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

5 710,00  5 710,00  5 710,00  5 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  
921,00  921,00  921,00  921,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75022   

Rady gmin 

(miast i miast 

na prawach 

powiatu)  

151 000,00  151 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  142 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030  

Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych  

142 000,00  142 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  142 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  

Podróże 

służbowe 

krajowe  

200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4420  

Podróże 

służbowe 

zagraniczne  

800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023   

Urzędy gmin 

(miast i miast  

na prawach 

powiatu)  

2154300,00  2 154 300,00  2 151 300,00  1 725 300,00  426 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030  

Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych  

3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

1295000,00  1 295 000,00  1 295 000,00  1 295 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

118 000,00  118 000,00  118 000,00  118 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

223 000,00  223 000,00  223 000,00  223 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  
37 000,00  37 000,00  37 000,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4140  
Wpłaty na 

Państwowy 
10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Poz. 792— 9 —



Fundusz 

Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnospra-

wnych  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
52 300,00  52 300,00  52 300,00  52 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  
6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
110 000,00  110 000,00  110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350  

Zakup usług 

dostępu do sieci 

Internet  

9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360  

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunika-

cyjnych 

świadczonych 

w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej  

7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunika-

cyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  

Podróże 

służbowe 

krajowe  

4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4420  

Podróże 

służbowe 

zagraniczne  

2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  
Różne opłaty 

i składki  
40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

77 000,00  77 000,00  77 000,00  0,00  77 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75045   
Kwalifikacja 

wojskowa  
1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  

Podróże 

służbowe 

krajowe  

1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75075   

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego  

55 030,00  55 030,00  55 030,00  9 030,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

456,00  456,00  456,00  456,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  
74,00  74,00  74,00  74,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
8 500,00  8 500,00  8 500,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095   
Pozostała 

działalność  
113 500,00  113 500,00  98 500,00  40 000,00  58 500,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030  

Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych  

15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4100  

Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne  

40 000,00  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  

Podróże 

służbowe 

krajowe  

1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Poz. 792— 10 —Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4430  
Różne opłaty 

i składki  
50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751    

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli 

i ochrony 

 prawa oraz 

sądownictwa  

1 240,00  1 240,00  1 240,00  0,00  1 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101   

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli 

i ochrony prawa  

1 240,00  1 240,00  1 240,00  0,00  1 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
1 240,00  1 240,00  1 240,00  0,00  1 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754    

Bezpieczeństwo 

publiczne 

i ochrona 

przeciwpożaro-

wa  

191 000,00  176 500,00  141 500,00  0,00  141 500,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  14 500,00  14 500,00  0,00  0,00  

 75412   
Ochotnicze 

straże pożarne  
189 500,00  175 000,00  140 000,00  0,00  140 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  14 500,00  14 500,00  0,00  0,00  

  3030  

Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych  

35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

85 000,00  85 000,00  85 000,00  0,00  85 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  
5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  

Podróże 

służbowe 

krajowe  

1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

14 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 500,00  14 500,00  0,00  0,00  

 75414   Obrona cywilna  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75421   
Zarządzanie 

kryzysowe  
500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

757    
Obsługa długu 

publicznego  
400 000,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702   

Obsługa 

papierów 

wartościowych, 

kredytów 

i pożyczek 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego  

400 000,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  8110  

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych 

lub 

zaciągniętych 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów 

i pożyczek  

400 000,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758    
Różne 

rozliczenia  
123 000,00  123 000,00  123 000,00  0,00  123 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75814   

Różne 

rozliczenia 

finansowe  

3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818   
Rezerwy ogólne 

i celowe  
120 000,00  120 000,00  120 000,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4810  Rezerwy  120 000,00  120 000,00  120 000,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801    
Oświata 

i wychowanie  
5821603,00  5 821 603,00  5 552 785,00  4 125 242,00  1427543,00  0,00  268 818,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80101   
Szkoły 

podstawowe  
3784392,00  3784392,00  3 619 309,00  2 747 879,00  871 430,00  0,00  165 083,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020  

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

165 083,00  165 083,00  0,00  0,00  0,00  0,00  165 083,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Poz. 792— 11 —Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

2138851,00  2 138 851,00  2 138 851,00  2 138 851,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

168 578,00  168 578,00  168 578,00  168 578,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

364 508,00  364 508,00  364 508,00  364 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  
59 142,00  59 142,00  59 142,00  59 142,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
16 800,00  16 800,00  16 800,00  16 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

261 000,00  261 000,00  261 000,00  0,00  261 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  340 000,00  340 000,00  340 000,00  0,00  340 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  
69 400,00  69 400,00  69 400,00  0,00  69 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
33 900,00  33 900,00  33 900,00  0,00  33 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350  

Zakup usług 

dostępu do sieci 

Internet  

13 040,00  13 040,00  13 040,00  0,00  13 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunika-

cyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  

Podróże 

służbowe 

krajowe  

2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

121 090,00  121 090,00  121 090,00  0,00  121 090,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80103   

Oddziały 

przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych  

344 619,00  344 619,00  322 976,00  301 664,00  21 312,00  0,00  21 643,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020  

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

21 643,00  21 643,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 643,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

232 602,00  232 602,00  232 602,00  232 602,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

23 202,00  23 202,00  23 202,00  23 202,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

39 427,00  39 427,00  39 427,00  39 427,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  
6 433,00  6 433,00  6 433,00  6 433,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

21 312,00  21 312,00  21 312,00  0,00  21 312,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110   Gimnazja  1207392,00  1 207 392,00  1 125 300,00  1 074 699,00  50 601,00  0,00  82 092,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020  

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

82 092,00  82 092,00  0,00  0,00  0,00  0,00  82 092,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

834 098,00  834 098,00  834 098,00  834 098,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

64 345,00  64 345,00  64 345,00  64 345,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

143 907,00  143 907,00  143 907,00  143 907,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  
23 349,00  23 349,00  23 349,00  23 349,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Poz. 792— 12 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego



  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
9 000,00  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

50 601,00  50 601,00  50 601,00  0,00  50 601,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113   

Dowożenie 

uczniów do 

szkół  

450 000,00  450 000,00  450 000,00  0,00  450 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
450 000,00  450 000,00  450 000,00  0,00  450 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80146   

Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli  

34 200,00  34 200,00  34 200,00  0,00  34 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

4 200,00  4 200,00  4 200,00  0,00  4 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195   
Pozostała 

działalność  
1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851    
Ochrona 

zdrowia  
56 000,00  56 000,00  56 000,00  18 000,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85153   
Zwalczanie 

narkomanii  
2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154   
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  
24 000,00  24 000,00  24 000,00  18 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
18 000,00  18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  

Podróże 

służbowe 

krajowe  

1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85195   
Pozostała 

działalność  
30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  
10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852    
Pomoc 

społeczna  
6690768,27  6 690 768,27  1 124 631,19  891 506,00  233 125,19  0,00  5 539 499,00  26 638,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202   
Domy pomocy 

społecznej  
255 312,00  255 312,00  0,00  0,00  0,00  0,00  255 312,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  
255 312,00  255 312,00  0,00  0,00  0,00  0,00  255 312,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85204   
Rodziny 

zastępcze  
14 065,00  14 065,00  14 065,00  7 065,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

918,00  918,00  918,00  918,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  
147,00  147,00  147,00  147,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
6 000,00  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85205   

Zadania 

w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy 

w rodzinie  

10 700,00  10 700,00  10 700,00  9 600,00  1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
9 600,00  9 600,00  9 600,00  9 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  

Podróże 

służbowe 

krajowe  

100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212   
Świadczenia 

rodzinne, 
4035000,00  4 035 000,00  120 900,00  96 991,00  23 909,00  0,00  3 914 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Poz. 792— 13 —



świadczenia 

z funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego  

  3020  

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

150,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  
3913950,00  3 913 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 913 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

76 924,00  76 924,00  76 924,00  76 924,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

5 452,00  5 452,00  5 452,00  5 452,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

12 596,00  12 596,00  12 596,00  12 596,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  
2 019,00  2 019,00  2 019,00  2 019,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

8 919,98  8 919,98  8 919,98  0,00  8 919,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
9 305,00  9 305,00  9 305,00  0,00  9 305,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunika-

cyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  

Podróże 

służbowe 

krajowe  

400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

2 284,02  2 284,02  2 284,02  0,00  2 284,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213   

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierajace 

niektóre 

świadczenia 

z pomocy 

społecznej, 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz  

za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach 

w centrum 

integracji 

społecznej.  

61 026,00  61 026,00  61 026,00  0,00  61 026,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne  

61 026,00  61 026,00  61 026,00  0,00  61 026,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214   

Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

i rentowe  

423 228,08  423 228,08  0,00  0,00  0,00  0,00  396 590,00  26 638,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  
396 590,00  396 590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  396 590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3119  
Świadczenia 

społeczne  
26 638,08  26 638,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26 638,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85215   
Dodatki 

mieszkaniowe  
312 000,00  312 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  312 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  
312 000,00  312 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  312 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85216   Zasiłki stałe  231 067,00  231 067,00  0,00  0,00  0,00  0,00  231 067,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  
231 067,00  231 067,00  0,00  0,00  0,00  0,00  231 067,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219   Ośrodki pomocy 622 447,11  622 447,11  620 847,11  489 893,00  130 954,11  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 792— 14 —



społecznej  

  3020  

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

1 600,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

371 046,00  371 046,00  371 046,00  371 046,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

42 133,00  42 133,00  42 133,00  42 133,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

63 176,00  63 176,00  63 176,00  63 176,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  
10 123,00  10 123,00  10 123,00  10 123,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4140  

Wpłaty na 

Państwowy 

Fundusz 

Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnospra-

wnych  

4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
3 415,00  3 415,00  3 415,00  3 415,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

17 862,00  17 862,00  17 862,00  0,00  17 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  48 540,00  48 540,00  48 540,00  0,00  48 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  
2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
34 390,00  34 390,00  34 390,00  0,00  34 390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350  

Zakup usług 

dostępu do sieci 

Internet  

1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunika-

cyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

4 300,00  4 300,00  4 300,00  0,00  4 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  

Podróże 

służbowe 

krajowe  

1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  
Różne opłaty 

i składki  
600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

12 562,11  12 562,11  12 562,11  0,00  12 562,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85228   

Usługi 

opiekuńcze 

i specjalistyczne 

usługi 

opiekuńcze  

298 093,08  298 093,08  297 093,08  287 957,00  9 136,08  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020  

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

144 000,00  144 000,00  144 000,00  144 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

13 184,00  13 184,00  13 184,00  13 184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

37 395,00  37 395,00  37 395,00  37 395,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  
5 992,00  5 992,00  5 992,00  5 992,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
87 386,00  87 386,00  87 386,00  87 386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

9 136,08  9 136,08  9 136,08  0,00  9 136,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295   
Pozostała 

działalność  
427 830,00  427 830,00  0,00  0,00  0,00  0,00  427 830,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  
427 830,00  427 830,00  0,00  0,00  0,00  0,00  427 830,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Poz. 792— 15 —Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



853    

Pozostałe 

zadania 

w zakresie 

polityki 

społecznej  

482 842,40  482 842,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  482 842,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85395   
Pozostała 

działalność  
482 842,40  482 842,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  482 842,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3027  

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

14 201,00  14 201,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 201,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4017  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

245 060,15  245 060,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  245 060,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4019  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

18 543,19  18 543,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 543,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4117  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

34 513,70  34 513,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 513,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4119  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

2 819,24  2 819,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 819,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4127  
Składki na 

Fundusz Pracy  
5 586,06  5 586,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 586,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4129  
Składki na 

Fundusz Pracy  
456,16  456,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  456,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4177  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
17 661,29  17 661,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 661,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4179  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
934,99  934,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  934,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4217  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

1 287,82  1 287,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 287,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4219  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

1 477,49  1 477,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 477,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4249  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4269  Zakup energii  1 247,10  1 247,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 247,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4307  
Zakup usług 

pozostałych  
120 703,42  120 703,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120 703,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4309  
Zakup usług 

pozostałych  
8 967,37  8 967,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 967,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4377  

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunika-

cyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

903,76  903,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  903,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4379  

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunika-

cyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

479,66  479,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  479,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854    

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza  

266 944,00  266 944,00  37 995,00  35 775,00  2 220,00  8 000,00  220 949,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85401   
Świetlice 

szkolne  
41 444,00  41 444,00  37 995,00  35 775,00  2 220,00  0,00  3 449,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020  

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

3 449,00  3 449,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 449,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

28 078,00  28 078,00  28 078,00  28 078,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

1 998,00  1 998,00  1 998,00  1 998,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

4 903,00  4 903,00  4 903,00  4 903,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  
796,00  796,00  796,00  796,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

2 220,00  2 220,00  2 220,00  0,00  2 220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85412   

Kolonie i obozy 

oraz inne formy 

wypoczynku 

dzieci 

8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Poz. 792— 16 —Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



i młodzieży 

szkolnej, a także 

szkolenia 

młodzieży  

  2310  

Dotacje celowe 

przekazane 

gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego  

8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415   

Pomoc 

materialna dla 

uczniów  

217 500,00  217 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  217 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3240  
Stypendia dla 

uczniów  
217 500,00  217 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  217 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900    

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska  

780 200,00  326 200,00  326 200,00  4 240,00  321 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  454 000,00  400 000,00  0,00  54 000,00  

 90001   

Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona wód  

481 200,00  81 200,00  81 200,00  4 240,00  76 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400 000,00  400 000,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

550,00  550,00  550,00  550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  
90,00  90,00  90,00  90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
3 600,00  3 600,00  3 600,00  3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  
6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
15 960,00  15 960,00  15 960,00  0,00  15 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

350 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  350 000,00  350 000,00  0,00  0,00  

  6230  

Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie 

lub dofinanso-

wanie kosztów 

realizacji 

inwestycji 

i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych  

50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

 90002   
Gospodarka 

odpadami  
57 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  54 000,00  0,00  0,00  54 000,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6010  

Wydatki na 

zakup i objęcie 

akcji, wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

oraz na 

uzupełnienie 

funduszy 

statutowych 

banków 

państwowych 

i innych 

instytucji 

finansowych  

54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  54 000,00  0,00  0,00  54 000,00  

 90004   

Utrzymanie 

zieleni 

w miastach 

i gminach  

2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015   
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg  
225 000,00  225 000,00  225 000,00  0,00  225 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  160 000,00  160 000,00  160 000,00  0,00  160 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług 40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 792— 17 —Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego



remontowych  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90019   

Wpływy 

i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat 

i kar za 

korzystanie ze 

środowiska  

15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921    

Kultura 

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  

864 500,00  274 500,00  0,00  0,00  0,00  274 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  590 000,00  590 000,00  590 000,00  0,00  

 92109   

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby  

172 000,00  172 000,00  0,00  0,00  0,00  172 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2480  

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji 

kultury  

172 000,00  172 000,00  0,00  0,00  0,00  172 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92116   Biblioteki  87 500,00  87 500,00  0,00  0,00  0,00  87 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2480  

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji 

kultury  

87 500,00  87 500,00  0,00  0,00  0,00  87 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92120   

Ochrona 

zabytków 

i opieka nad 

zabytkami  

15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2720  

Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie 

lub dofinanso-

wanie prac 

remontowych 

i konserwatorski

ch obiektów 

zabytkowych 

przekazane 

jednostkom 

niezaliczanym 

do sektora 

finansów 

publicznych  

15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92195   
Pozostała 

działalność  
590 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  590 000,00  590 000,00  590 000,00  0,00  

  6057  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

354 988,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  354 988,00  354 988,00  354 988,00  0,00  

  6059  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

235 012,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  235 012,00  235 012,00  235 012,00  0,00  

926    
Kultura 

fizyczna  
78 300,00  78 300,00  58 300,00  21 300,00  37 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92601   
Obiekty 

sportowe  
53 300,00  53 300,00  53 300,00  21 300,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

2 800,00  2 800,00  2 800,00  2 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  
500,00  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  
18 000,00  18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  
2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92605   

Zadania 

w zakresie 

kultury 

fizycznej  

25 000,00  25 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2830  

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie 

lub dofinanso-

wanie zadań 

zleconych do 

20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Poz. 792— 18 —Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



realizacji 

pozostałym 

jednostkom nie 

zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  22564717,67 18474217,67 11034971,19  7 138 513,00  3896458,19  302500,00  6227266,00  509 480,48  0,00  400000,00 4090500,00  4 036 500,00  590 000,00  54 000,00  

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/118/11 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2012 r.  

w złotych  

Lp.  Dział  Rozdz.  §*  

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego  

W 2012 roku  

Planowane 

wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji 

w 2012 roku **  

Planowane wydatki  
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program  

 

rok budżetowy 

2012 

(8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne j.s.t.  

kredyty 

i pożyczki  

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł  

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

1.  010  01010  6050  

Budowa wodociągu  

dla miejscowości 

Krasnołąka 

(dokumentacja 

projektowo-

kosztorysowa)  

62 000,00                 Urząd Gminy  

2.  010  01010  6050  

Budowa sieci 

wodociągowej wraz 

z przyłączami 

w miejscowości Pareżki, 

Orsy, Wokiele  

   540 000,00  540 000,00           Urząd Gminy  

3.  010  1010  6050  

Budowa sieci 

wodociągowej wraz 

z przyłączami 

w miejscowościach 

Lipniki, Kandyty, 

Sędziwojewo,  

Dzikowo  

(dokumentacja 

projektowo- 

kosztorysowa)  

   60 000,00  60 000,00           Urząd Gminy  

4.  010  1010  6050  

Budowa sieci 

wodociągowej wraz 

z przyłączami 

w miejscowościach 

Wiewiórki Piasek, 

Glądy, Zielenica 

(dokumentacja 

projektowo- 

kosztorysowa)  

   60 000,00  60 000,00           Urząd Gminy  

5.  700  70005  6050  
Zakup nieruchomości 

przy ulicy Kościuszki 11  
   150 000,00  150 000,00           Urząd Gminy  

6.  700  70095  6050  

Poprawa efektywności 

energetycznej gminnych 

budynków użyteczności 

publicznej budynku 

przy ulicy Kościuszki 17, 

budynku Zespołu Szkół 

w Kandytach ,Staży 

Pożarnej w Kamińsku, 

dom emeryta 

w Kamińsku  

1 460 000,00                 Urząd Gminy  

7.  700  70095  6050  

Adaptacja budynku przy 

ulicy Kościuszki 17 na 

siedzibę Urzędu Gminy  

   500 000,00  500 000,00           Urząd Gminy  

8.  710  71035  6050  

Przebudowa alei głównej 

i bramy wjazdowej do 

cmentarza komunalnego 

w Sołtysowiźnie  

   200 000,00  200 000,00           Urząd Gminy  

9.  754  75412  6050  
Zakup pompy szlamowej 

dla OSP Kandyty, zakup 
   14 500,00  14 500,00           Urząd Gminy  

Poz. 792— 19 —Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



i montaż stacji DSP 

Janikowo oraz zakup 

aparatów powietrznych 

OSP Toprzyny  

10.  900  90001  6050  

Budowa oczyszczalni 

ścieków wraz 

z kanalizacją wsi 

Pieszkowo i okolice  

200 000,00                 Urząd Gminy  

11.  900  90001  6050  

Budowa lokalnej 

oczyszczalni ścieków 

w Czyprkach- 

dokumentacja 

projektowo- 

kosztorysowa  

   30 000,00  30 000,00           Urząd Gminy  

12.  900  90001  6050  

Budowa lokalnej 

oczyszczalni ścieków 

w Żołędniku - 

dokumentacja 

projektowo- 

kosztorysowa  

   30 000,00  30 000,00           Urząd Gminy  

13.  900  90001  6050  

Budowa lokalnej 

oczyszczalni ścieków 

w Wągniku - 

dokumentacja 

projektowo- 

kosztorysowa  

   30 000,00  30 000,00           Urząd Gminy  

14.  900  90001  6050  

Budowa lokalnej 

oczyszczalni ścieków 

w Stedze Małej - 

dokumentacja 

projektowo- 

kosztorysowa  

   30 000,00  30 000,00           Urząd Gminy  

15.  900  90001  6050  

Budowa lokalnej 

oczyszczalni ścieków 

w Sigajnach - 

dokumentacja 

projektowo- 

kosztorysowa  

   30 000,00  30 000,00           Urząd Gminy  

16.  921  92195  
6057 

6059  

Wykonanie remontów 

oraz wyposażenie 

świetlic 

w miejscowościach: 

Dwórzno, Kandyty, 

Pareżki, Zielenica, 

Bądle, Kamińsk i Dęby 

w gminie Górowo 

Iławeckie  

   230 000,00  102 507,00        127 493,00  
Urząd Gminy 

PROW  

17.  921  92195  
6057 

6059  

Budowa świetlicy 

wiejskiej w Lipnikach 

i wyposażenie w jej 

podstawowy sprzęt  

   360 000,00  132 505,00        227 495,00  
Urząd Gminy  

PROW  

            Ogółem  1 722 000,00  2 264 500,00  1 909 512,00  0,00  0,00  354 988,00  x  

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/118/11 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi  

Lp.

  
Projekt  

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych  

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,  

paragraf)  

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)  

(6+7)  

w tym:  Planowane wydatki  

Środki  

z budżetu 

krajowego  

Środki  

z budżetu 

UE  

2012 r.  

Wydatki 

razem (9+13)  

z tego:  

Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE  

Wydatki 

razem 

(10+11+12)  

z tego, źródła finansowania:  

Wydatki razem 

(14+15+16+17)  

z tego, źródła finansowania:  

pożyczki  

i kredyty  
obligacje  pozostałe**  

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki  

i kredyty  
obligacje  pozostałe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

1  Wydatki 

majątkowe 

razem:  
x 590 000,00 235 012,00 354 988,00 590 000,00 235 012,00 0,00 0,00 235 012,00 354 988,00 0,00 0,00 0,00 354 988,00 

1.1  Program:  

Poz. 792— 20 —Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



PROW  

Priorytet: 

LEADER  

Działanie:413  

Wykonanie 

remontów  

oraz 

wyposażenie 

świetlic w 

miejscowo-

ściach: 

Dwórzno, 

Kandyty, 

Pareżki, 

Zielenica, 

Bądle, 

Kamińsk 

i Dęby 

w gminie 

Górowo 

Iławeckie  

Razem 

wydatki:  
 921-92195 230000,00 102507,00 127493,00 230000,00 102507,00 0,00 0,00 102507,00 127493,00 0,00 0,00 0,00 127493,00 

z tego: 2012 r.    230000,00 102507,00 127493,00 230000,00 102507,00 0,00 0,00 102507,00 127493,00 0,00 0,00 0,00 127493,00 

2013r.                 

2014 r.                 

2015 r.***                 

1.2  

Program: 

PROW  

 

Priorytet: 

Jakość życia 

na obszarach 

wiejskich 

i różnicowanie 

gospodarki 

wiejskiej  

Działanie:321  

Budowa 

świetlicy 

wiejskiej 

w Lipnikach i 

wyposażenie 

w jej 

podstawowy 

sprzęt  

Razem 

wydatki:  
 921-92195 360000,00 132505,00 227495,00 360000,00 132505,00 0,00 0,00 132505,00 227495,00 0,00 0,00 0,00 227495,00 

z tego: 2012 r.    360000,00 132505,00 227495,00 360000,00 132505,00 0,00 0,00 132505,00 227495,00 0,00 0,00 0,00 227495,00 

2013r.                 

2014 r.                 

2015 r.***                 

2  Wydatki 

bieżące 

razem:  

x 665 544,80 92 020,85 573 523,95 509 480,48 69 563,28 0,00 0,00 69 563,20 439 917,20 0,00 0,00 0,00 439 917,20 

2.1  

Program: 

POKL  

 

Priorytet: VII  

Działanie: 

Rozwój i 

upowszechnia

nie aktywnej 

integracji  

Nazwa 

projektu: 

Aktywna 

integracja 

społecznym 

sposobem 

rozwiązywa-

nia problemów 

społecznych  

Razem 

wydatki:  

 853-85395  

852-85214 

253693,28 38054,00 215639,28 253693,28 38054,00 0,00 0,00 38054,00 215639,28 0,00 0,00 0,00 215639,28 

z tego :2012    253693,28 38054,00 215639,28 253693,28 38054,00 0,00 0,00 38054,00 215639,28 0,00 0,00 0,00 215639,28 

2013r.                 

2014 r.                 

2015 r.***                 

2.2  

Program: 

POKL  

 

Piorytet: IX  

Działanie: 

Wyrównywa-

nie szans 

edukacyjnych 

i zapewnienie 

wysokiej 

jakości usług 

edukacyjnych 

Poz. 792— 21 —Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



świadczonych 

w systemie 

oświaty  

Nazwa 

projektu: 

Rozwój oferty 

edukacyjnej 

punktów prze-

dszkolnych 

w Gminie 

Górowo 

Iławeckie  

Razem 

wydatki:  

 853-85395 411851,52 53966,85 357884,67 255787,20 31509,28   31509,20 224277,92    224277,92 

z tego :2012    255787,20 31509,28 224277,92 255787,20 31509,28   31509,28 224277,92    224277,92 

2013r.    156064,32 22457,57 133606,75           

2014r.                 

2015 r.***                 

Ogółem (1+2)  x 1 255 544,80 327 032,85 928 511,95 1 099 480,48 304 575,28 0,00 0,00 304 575,20 794 905,20 0,00 0,00 0,00 794 905,20 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)  

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne      

*** rok 2010 do wykorzystania fakultatywnego        

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/118/11 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r.  

w złotych  

Dział Rozdział §* 
Dotacje  

ogółem 

Wydatki  

ogółem  

(6+10) 

z tego: 

Wydatki  

bieżące 

w tym: Wydatki  

majątkowe wynagrodzenia pochodne od wynagrodzeń świadczenia społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 2010 44 220,00       

  4010  34 613,00 34 613,00 34 613,00    

  4040  2 976,00 2 976,00 2 976,00    

  4110  5 710,00 5 710,00  5 710,00   

  4120  921,00 921,00  921,00   

751 75101 2010 1 240,00       

  4300  1 240,00 1 240,00     

852 85212 2010 4 035 000,00       

  3020  150,00 150,00     

  3110  3913950,00 3913950,00   3 913 950,00  

  4010  76 924,00 76 924,00 76 924,00    

  4040  5 452,00 5 452,00 5 452,00    

  4110  12 596,00 12 596,00  12 596,00   

  4120  2 019,00 2 019,00  2 019,00   

  4210  8 919,98 8 919,98     

  4300  9 305,00 9 305,00     

  4370  1 500,00 1 500,00     

  4410  400,00 400,00     

  4440  2 284,02 2 284,02     

  4700  1 500,00 1 500,00     

 85213 2010 22 000,00       

  4130  22 000,00 22 000,00   22 000,00  

Ogółem 4102460,00 4102460,00 4102460,00 119 965,00 21 246,00 3 935 950,00  

 
(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 792— 22 —Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/118/11 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

Klasyfikacja  
Nazwa  Dochody  Wydatki  

Dział  Rozdział  §  

1  2  3  4  5  6  

1.  

      

      

      

      

      

2.  

854  85412  2310  Dotacje celowe - porozumienia j.s.t   8 000,00  

      

      

RAZEM   8 000,00  

 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/118/11 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2012 r. -  

przychody i rozchody budżetu  

w złotych  

L.p.  Treść  Klasyfikacja  

§  

Kwota  

Plan  

2012 r.  

1  2  3  4  

1.  Planowane dochody     21803984,12  

2.  Planowane wydatki     22564717,67  

   Nadwyżka (1-2)        

   Deficyt (1-2)     -760 733,55  

I.  Finansowanie (Przychody - Rozchody)     760 733,55  

Przychody ogółem:     3 841 199,22  

1.  Kredyty  § 952  3 841 199,22  

2.  Pożyczki  § 952     

3.  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903     

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951     

5.  Prywatyzacja majątku j.s.t.  § 941 do 944     

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957     

7.  Obligacje skarbowe  § 911     

8.  Inne papiery wartościowe  § 931     

9.  Inne źródła (wolne środki)  § 950     

— 23 —Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 792



Rozchody ogółem:     3 080 465,67  

1.  Spłaty kredytów  § 992  771 313,51  

2.  Spłaty pożyczek  § 992  465 402,16  

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE  

§ 963  1 843 750,00  

4.  Udzielone pożyczki  § 991     

5.  Lokaty  § 994     

6.  Wykup papierów wartościowych  § 982     

7.  Wykup obligacji  § 971     

8.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995     

*) dotyczy tylko projektu  

 

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIV/118/11 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2012 r.  

w złotych  

Lp.  Dział  Rozdział  §*  Nazwa zadania/podmiotu  
kwota dotacji  

przedmiotowej  podmiotowej  celowej  

1  2  3  4  5  6  7  8  

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1  921  92109  2480  Gminny Ośrodek Kultury   172 000,00   

2  921  92116  2480  Biblioteka Publiczna   87 500,00   

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

1  900  90001  6230  wymiana pokryć dachowych zawierających azbest, budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków budowa ujęć wody  

  50 000,00  

2  921  92120  2720  prace konserwatorskie tj. remont elewacji obiektów zabytkowych    15 000,00  

2  926  92605  2830  Upowszechnianie Kultury Fizycznej i Sportu    20 000,00  

Ogółem   259 500,00  85 000,00  

*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Poz. 792— 24 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-02-21T12:54:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




